
  Zarządzenie Nr 577/2017 
Prezydenta Miasta Kalisza 
   z dnia 27 września 2017 r. 

 
 

w sprawie przekazania  postawionych w stan likwidacji składników mienia ruchomego    
 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn. zm)  oraz ust.3 Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego  
w Kaliszu stanowiących załącznik  do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  
16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm) 

zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

Postanawia się przekazać Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu,  
Plac Jana Pawła II nr 9, 62-800 Kalisz  postawione w stan likwidacji niżej wymienione składniki mienia 

ruchomego; 
1)  stół o numerze inwentarzowym  I/1596, 
2)  krzesła o numerach inwentarzowych  I/3035, I/3036, I/3037, I/3038, I/3039, I/3040, I/3041, 
3)  biurko o numerze inwentarzowym  I/3498, 
4)  szafy o numerach inwentarzowych  I/3499, I/3501, I/3504, I/3505, I/9446, 
5)  cokół o numerze inwentarzowym  I/3502,  I/3506, I/3507, 
6)  regał o numerach inwentarzowych  I/3615, I/36151, I/36152, I/36153, I/36154, I/36155,  I/8346, I/8347, 
      I/8348, I/8350,  I/8464, I/8468, I/8684, I/8685. 
  
                                                                                    §2 
 

Przekazania mienia nastąpi na podstawie protokołu przekazania  PN. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 
 

§4 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej. 
 

                                                                                    §5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 
 

 

 

 


